1
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИРАЛТЕЙСКИЙ ОКРУГ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 38

	Санкт-Петербург                                                                                 от «01» апреля 2015 года

Содержание: «О направлении отчета об исполнении бюджета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ за первый квартал 2015 года на заседание Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ»
В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и п. 4
ст. 31 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Адмиралтейский округ», утвержденного Решением Муниципального Совета муниципальный округ Адмиралтейский округ № 2 от 30.01.2013г., местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ постановляет:

1. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ за первый квартал 2015 года на ближайшее заседание Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава местной Администрации

МО Адмиралтейский округ

                               Н.В.Крылов